
Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Canaccini

Venturini

Restante

Asquitti

Casale

Rossi

Marini

Giacobbe

Ninci

Pacciani

Ermini

Spimpolo

Gadda

Floris

Battizocco

Da Riol

Niccolai

Plazzi

Cobelli

Borin

Goria

Baldan

Barbaro

Govi

Morganti

Bianchera

Casilli

Tacchetto

Masini

Cantoni

Andrea

Andrea

Matteo

Giancarlo

Mario

Massimo

Pierpaolo

Alessandro

Michele

Stefano

Federico

Loris

Christian

Nicola

Mattia

Diego

Modesto

Giancarlo

Giovanni

Rino

Daniele

Jacopo

Cristiano

Mirko

Guelfo

Paolo

Alessio

Massimiliano

Gabriele

Angelo

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Le Due Isole A.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

I Cagnacci (Trabucco)

Pellicano A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Nautilus Club A.P.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Il Gambero Milords (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Voltese (Colmic)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Voltese (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Club Riccione (Artico)

I Cagnacci (Trabucco)

(BO)

(MN)

(RM)

(CE)

(BO)

(MI)

(PU)

(RA)

(FI)

(FI)

(FI)

(PD)

(CR)

(NU)

(CO)

(RA)

(RE)

(BO)

(MN)

(PD)

(RA)

(BO)

(BO)

(MO)

(PD)

(MN)

(BO)

(CR)

(RN)

(MI)

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

1 - 6 - 1

5 - 1 - 1

1 - 1 - 3

1 - 8 - 1

1 - 1 - 5

1 - 7 - 2

3 - 2 - 1

2 - 5 - 1

1 - 2 - 2

1 - 5 - 2

5 - 1 - 2

2 - 4 - 1

2 - 8 - 1

1 - 2 - 4

1 - 5 - 2

1 - 2 - 5

3 - 1 - 5

1 - 8 - 3

3 - 3 - 1

1 - 7 - 3

3½- 3 - 1

2 - 4 - 2

2 - 3 - 2

2 - 2 - 5

4 - 7 - 1

1 - 5 - 4

8½- 4 - 1

6 - 1 - 4

5 - 3 - 2

3 - 2 - 6

31,650

17,485

13,490

13,400

11,265

24,540

18,500

17,690

16,720

13,340

11,855

10,710

9,980

7,180

5,190

3,865

27,385

24,490

23,310

10,980

9,710

21,550

8,605

4,540

16,920

11,820

10,235

9,995

13,325

8,590

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Oasi Le Vallette Ostellato

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Campionato Italiano Ind Feeder 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

09:09:59



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Pavone

Rizzetto

Morelli

Pezzi

Tronconi

Vezzalini

Gallardo

Baciu

Ciotti

Reggianini

Bertolotti

Guglielmucci

Salvatori

Riccetti

Guidetti

De Pascalis

Govi

Favagrossa

Casalini

Rampinelli

Bianchini

Bonometti

Cipolla

Corbelli

Pizzi

Draghetti

Morandi

Pettinaroli

Cauzzi

Furlan

Diego

Matteo

Sauro

Marco

Riccardo

Massimo

Roberto

Ionut

Ettore

Massimo

Sascha

Daniel

Domenico

Matteo

Massimo

Angelo

Manuel

Dario

Maurizio

Mattia

Stefano

Roberto

Giuseppe

Marcello

Angelo giusep

Giovanni

Giordano

Andrea

Fabio

Alessandro

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Castelmaggiore (Maver)

Fishing Club Torino A.S.D. (Preston Innovations)

Lenza Club Riccione (Artico)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. P.F.P

Lenza Club Riccione (Artico)

Pisa Team Pesca 2015 A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords (Maver)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

I Cagnacci (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Mantovana Team Feeder

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Castelmaggiore (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

(MO)

(BO)

(PI)

(RA)

(TR)

(CO)

(BO)

(TO)

(RN)

(BO)

(CO)

(SI)

(RN)

(PI)

(RE)

(CR)

(RE)

(MO)

(MI)

(CO)

(RA)

(MN)

(CO)

(FI)

(CO)

(BO)

(MO)

(MN)

(MO)

(PD)

5.0

5.0

5.5

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.5

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

2 - 5 - 3

3 - 2 - 6

3½- 2 - 6

6 - 1 - 5

1 - 5 - 9

5 - 1 - 9

1 - 5 - 7

2 - 8 - 4

7½- 4 - 2

2 - 4 -10

2 - 9 - 4

3 - 4 - 3

3 - 3 -10

3 - 8 - 3

3 - 3 -10

4½- 2 - 7

1 - 6 - 7

9½- 2 - 5

5 - 2 - 7

2 - 5 - 7

4½- 3 - 4

3 - 4 - 8

3 - 8 - 4

4 - 3 - 8

8½- 1 - 7

7 - 1 - 8

2 - 6 - 8

7 - 6 - 2

5 - 8 - 3

8 - 3 - 5

7,680

6,210

3,015

18,270

10,205

8,450

6,315

13,920

9,870

5,475

5,035

3,890

3,380

3,300

1,900

8,700

9,430

10,855

6,050

2,770

10,975

6,900

6,370

5,700

11,540

3,220

12,460

5,740

9,620

5,355

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Oasi Le Vallette Ostellato

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Campionato Italiano Ind Feeder 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

09:10:00



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Pelosi

Sinibaldi

Cobelli

Carbini

Costantini

Pandini

Addio

Cecchi

Sassi

Moro

Sagonti

Dalsecchi

Pera

Pellegri

Veronesi

Cappoia

Caissut

Ferrari

Macor

Ianniciello

Ligabue

Mazzolini

Olmeda

Giovannangeli

Grandoni

Felicani

Guerzoni

Facondini

Montana

Menegozzo

Enrico

Lorenzo

Ivano

Gian francesc

Marco

Moreno

Tiziano

Gianluca

Andrea

Daniele

Omar

Daniel

Luca antonio

Marco

Andrea

Alessandro

Oscarre

Romeo

Giovanni

Aurelio

Vanni

Leonardo

Dino michele

Manuel

Oscar

Mauro

Maurizio

Luigi

Emanuele

Andrea

Pellicano A.S.D. (Colmic)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Voltese (Colmic)

Lenza Club Riccione (Artico)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Molinella

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Musile (Sensas)

Il Gambero

Futura 2000 (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Musile (Sensas)

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Riccione (Artico)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Lenza Club Riccione (Artico)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castello (Maver)

Lenza Club Riccione (Artico)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

(PU)

(RM)

(MN)

(RN)

(MO)

(BO)

(FI)

(BO)

(RA)

(VE)

(BS)

(RO)

(CO)

(MO)

(MO)

(MO)

(VE)

(RE)

(VE)

(RM)

(MN)

(CO)

(RN)

(RM)

(RN)

(BO)

(FE)

(RN)

(FI)

(VE)

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.5

12.0

12.0

12.0

12.0

4 - 4 - 9

6 - 4 - 4

8½- 1 - 8

8 - 7 - 2

2 - 8 - 7

6 - 3 - 6

9½- 6 - 3

3 -10 - 6

9½- 4 - 5

4 - 6 - 5

9½- 5 - 4

5 - 9 - 4

4 - 6 - 5

4 - 5 - 9

2 -10 - 8

8 - 7 - 3

8 - 7 - 3

3 - 7 -10

7 - 3 - 8

6 - 4 - 6

4 - 6 - 6

4 -10 - 6

3 - 9 - 8

5 - 6 - 6

6 - 5 - 6½

7½-11 - 4

10 - 9 - 3

4 - 9 - 8

4 - 9 - 8

4 - 8 - 9

8,455

6,305

9,765

15,850

4,480

9,620

6,355

5,130

10,850

6,085

5,570

3,255

2,670

1,275

2,065

10,490

6,490

4,030

1,988

6,520

3,300

2,090

1,530

3,270

2,305

4,013

11,975

4,625

4,340

1,430

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Oasi Le Vallette Ostellato

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Campionato Italiano Ind Feeder 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

09:10:00



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

111

113

114

115

115

117

117

117

117

Galbiati

Martin

Fantini

Cavicchi

Rosso

Zamboni

Iosue

Borgonzoni

Cecchi

Taglioli

Lischetti

Bosco

Montedori

Cevini

Prandini

Grosso

Ercolanelli

Tesini

Amadei

Loccisano

Aa

Rossi

Comastri

Cappello

Cc

Bb

Errici

Dd

Erriu

Brunetti

Roberto

Andrea

Ezio

Stefano

Luca

Stefano

Antonio

Alessandro

Maurizio

Marco

Luigi

Giuseppe

Giuliano

Giovanni

Andrea

Francesco

Antonello

Simone

Palmiro

Nicola

Aa

Stefano

William

Nicola

Cc

Bb

Leonardo

Dd

Nicola

Paolo

I Cagnacci (Trabucco)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Futura 2000 (Colmic)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Castelmaggiore (Maver)

Castello (Maver)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Benevento (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

Il Gambero

Arintha (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Pescatori Frusinati A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

I Cagnacci (Trabucco)

Fantasmi

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Voltese (Colmic)

Fantasmi

Fantasmi

Falchi Azzurri (Preston)

Fantasmi

Fishing Villasor A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

(MI)

(RA)

(RN)

(BO)

(PD)

(RO)

(CB)

(BO)

(FE)

(RA)

(CR)

(BN)

(FI)

(CR)

(BS)

(CS)

(PG)

(FR)

(MO)

(MI)

(VC)

(RM)

(MO)

(MN)

(VC)

(VC)

(RA)

(VC)

(CA)

(PG)

12.0

12.5

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.5

14.0

14.0

14.0

15.0

17.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

18.5

20.5

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

5 - 7 - 9

6½- 9½- 6

4 - 9½- 9

6 -10 - 7

7 - 6 - 7

7 - 6 -10

6½- 9½- 6½

8½-10 - 5

6 - 9 - 8

6 - 8 -10

9 - 7 - 7

8 - 7 -10

10 - 7 -10

8 - 9 - 9

8 -11 - 9

9 - 8 -10

7 - 9 -11

7 -11 -11

9½-10 - 9

9½-10 -11

2 -11 -11

2 -11 -11

3 -11 -11

4 -11 -11

4½-11 -11

4½-11 -11

5 -11 -11

5 -11 -11

5 -11 -11

5 -11 -11

400

2,955

1,360

3,570

2,395

1,692

1,962

2,215

1,678

577

3,260

1,516

1,565

1,731

800

745

2

1

770

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Oasi Le Vallette Ostellato

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Campionato Italiano Ind Feeder 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

09:10:01



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

117

122

122

122

122

126

126

128

128

130

130

130

130

130

130

130

137

137

137

137

137

137

137

137

145

145

147

147

147

147

Laspesa

Negri

Borghi

Scomparin

Tronconi

Porcari

Mistroni

Calestani

Santimaria

Monego

Liori

Sedda

Garau

Carbone

Zampieri

Di Terlizzi

Chinigioli

Nardelli

Ee

Poli

Sisani

Terrosi

Moretti

Nizzoli

Balduini

Cianciosi

Talini

Traversoni

Uni

Cammerino

Federico

Stefano

Matteo

Federico

Maurizio

Luca

Daniele

Gianluca

Massimo

Gregorio

Stefano

Sebastiano

Riccardo

Luciano

Alessandro

Jacopo

Gilberto

Christian

Ee

Lorenzo

Riccardo

Michele

Christian

Domenico

Andrea

Giuseppe

Roberto

Mario

Sauro

Giuseppe

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

Voltese (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lenza Mantovana Team Feeder

Oltre Mare A.P.S.D.

Oltre Mare A.P.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Pescatori Frusinati A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

A.S.D. Delfini (Maver)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Fantasmi

Lomcer Montecatinese (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

(FI)

(MI)

(MN)

(MN)

(TR)

(MN)

(BO)

(MN)

(GR)

(MN)

(NU)

(NU)

(CA)

(FR)

(PG)

(CB)

(MC)

(PG)

(VC)

(LU)

(PG)

(GR)

(PG)

(RE)

(PG)

(CB)

(LU)

(CR)

(RE)

(MN)

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

5 -11 -11

6 -11 -11

6 -11 -11

6 -11 -11

6 -11 -11

6½-11 -11

6½-11 -11

7 -11 -11

7 -11 -11

8 -11 -11

8 -11 -11

8 -11 -11

8 -11 -11

8 -11 -11

8 -11 -11

8 -11 -11

8½-11 -11

8½-11 -11

8½-11 -11

8½-11 -11

8½-11 -11

8½-11 -11

8½-11 -11

8½-11 -11

9 -11 -11

9 -11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Oasi Le Vallette Ostellato

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Campionato Italiano Ind Feeder 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

09:10:01



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

147

147

147

147

147

147

147

158

158

158

Piu

Giannini

Berzacola

Colombo

Martelli

Fonti

Balistreri

Urso

Pilloni

Maccioni

Giuseppe

Andrea

Andrea

Massimiliano

Paolo

Salvatore

Giacomo

Mario

Diego

Massimiliano

Oltre Mare A.P.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Mantovana Team Feeder

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Poseidon 1984 A.S.D.

La Sirena A.P.S.D.

La Sirena A.P.S.D.

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Albatros S.P.S.

Albatros S.P.S.

(NU)

(PG)

(MN)

(CO)

(SS)

(CL)

(CL)

(PI)

(CA)

(CA)

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

9½-11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

9½-11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11
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